
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

23. zasedání zastupitelstva městského obvodu

konaného dne 06.06.2018

čís. O315/ZMOb-Pol/1418/23

0326/ZMOb-Pol/1418l23

Pavel Bochnia Jiří Adamec

starosta místostarosta

 

 

 

ÚSTŘAVAH!

POLANKA

Strana 1/6
NAD ODROU



Statutární město Ostrava

městský obvod Polanka

zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 06.06.2018

Číslo usneseni

0315/ZMOb-POI/1418/23

0316/ZMOb—POI/1418/23

0317/ZMOb-POI/1418/23

O318/ZMOb-POI/1418/23

O319/ZMOb-Pol/1418/23

O320/ZMOb—Pol/1418/23

O321/ZMOb—Pol/1418/23

0322/ZMOb-Pol/1418/23

O323/ZMOb—Pol/1418/23

O324/ZMOb-Pol/1418/23

O325/ZMOb—Pol/1418/23

O326/ZMOb—POI/1418/23

Strana 2/6

Materiál

ZMOb/0008/18

ZMOb/0009/18

ZMOb/OO10/18

ZMOb/OOO5/18

ZMOb/OOO1/18

ZMOb/0011/18

ZMOb/0002/18

ZMOb/0003/18

ZMOb/0004/18

ZMOb/OOO7/18

ZMOb/0006/18

ZMOb/0012/18

Název

Schválení programu jednání

Zpráva ověřovatelů zápisu z minulého zasedání

Určení ověřovatelů zápisu o průběhu zasedání

zastupitelstva městského obvodu.

Kontrola usnesení 22. jednání ZMOb ze dne

26.04.2018

Dar částí pozemků par. č. 3181/20 a 4258, v k. ú.

Polanka nad Odrou, název stavby „Výstavba

technické infrastruktury sídelního útvaru osady

Janová v Polance nad Odrou“ — dárce:

Moravskoslezský kraj zastoupený Správou silnic

Moravskoslezského kraje.

Zpráva kontrolního a finančního výboru ZMOb

Plnění příjmů a čerpání výdajů za období 01-

03/2018

Rozpočtové opatření č. 3, 5 a 6/2018

Závěrečný účet Statutárního města Ostravy —

městského obvodu Polanka nad Odrou za rok

2017, schválení účetní závěrky a rozdéleni

hospodářského výsledku za rok 2017

Jednací řád ZMOb Polanka nad Odrou a výborů

ZMOb

Stanovení počtu členů zastupitelstva pro volební

období 2018 - 2022

Informace starosty a ostatnich zastupitelů o dění v

Polance nad Odrou.

QŠTŘAVAH!

POLANKA

NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

zastupitelstvo městského obvodu

ZMOb/0008I18

Schválení programu jednání

Usneseni číslo: 0315/ZMOb-Poll1418/23

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) schvaluje

návrh předloženého programu 23. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Polanky nad

Odrou, konaného dne 6.6.2018.

ZMOb/0009/18

Zpráva ověřovatelů zápisu z minulého zasedání

Usnesení číslo: 0316/ZMOb-PoI/1418/23

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

zprávu určených ověřovatelů zápisu z 22. jednání ZMOb Polanka nad Odrou, konaného dne

26.4.2018.

ZMOb/001OI18

Určení ověřovatelů zápisu o průběhu zasedání zastupitelstva městského

obvodu.

Usneseni číslo: 0317IZMOb-Poll1418/23

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) pověřuje

podpisem a ověřením zápisu 23. zasedání ZMOb Polanky nad Odrou zastupitelé paní Jarmilu

Plankovou a paní Annu Horsákovou.

ZMOb/0005/18

Kontrola usnesení 22. jednání ZMOb ze dne 26.04.2018

Usnesení čislo: 0318/2M0b-Pol/1418/23

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

kontrolu usnesení z 22. jednání ZMOb Polanka nad Odrou ze dne 26.04.2018.

ZMOb/0001/18

Dar částí pozemků par. č. 3181/20 a 4258, v k. ú. Polanka nad Odrou, název

stavby „Výstavba technické infrastruktury sídelního útvaru osady Janová v

Polance nad Odrou“ - dárce: Moravskoslezský kraj zastoupený Správou silnic

Moravskoslezského kraje.

Usnesení čislo: 0319/ZMOb-Poll1418/23

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) rozhodlo

na straně obdarovaného přijmout darem:

- pozemek par. č. 3181/31, ostatní plocha, ostatni komunikace, výměry 123 m2,

- pozemek par. č. 3181/32, ostatní plocha, ostatni komunikace, výměry 555 m2 a

- pozemek par. č. 3181/33, ostatni plocha, ostatni komunikace, výměry 1144 m2,

které vzniknou z části původního pozemku par. č. 3181/20 ostatní plocha, silnice, výměry

10443 m2. na základě geometrického plánu č. 3297-20/2017 ze dne 6. 2. 2018,

OSTRAVA!!!

POLANKA

Strana 3/6
NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

zastupitelstvo městského obvodu

- pozemek par. č. 3181/34, ostatni plocha, silnice, výměry 174 m2, který vznikne z části

původního pozemku par. č. 3181/20 ostatní plocha, silnice, výměry 10443 m2, na základě

geometrického plánu č. 3305-5/2018 ze dne 9. 3. 2018,

— pozemek par. č. 4258/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, výměry 943 m2, který vznikne z

části původního pozemku par. č. 4258 ostatní plocha, silnice, výměry 4022 m2, na základě

geometrického plánu č. 3297-20/2017 ze dne 6. 2. 2018,

vše k. ú. Polanka nad Odrou, za účelem majetkoprávního vypořádání pozemku pod

chodníkem, název akce “ Výstavba technické infrastruktury sídelního útvaru Janová v Polance

nad Odrou“, darujici: Moravskoslezský kraj, se sídlem: 28. října 117, 70218 Ostrava,

zastoupený Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, se sídlem:

Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava. Náklady s převodem předmětného pozemku uhradí

obdarovaný.

2) zplňomocňuje

starostu městského obvodu Polanka nad Odrou k podpisu darovací smlouvy dle bodu 1)

tohoto usnesení.

ZMOb/0011/18

Zpráva kontrolního a finančního výboru ZMOb

Usneseni číslo: 0320/ZMOb-Pol/1418/23

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

zprávu kontrolního výboru při ZMOb Polanka nad Odrou.

2) bere na vědomí

zprávu finančního výboru při ZMOb Polanka nad Odrou.

ZMOb/0002MB

Plnéni příjmů a čerpání výdajů za období 01-03/2018

Usneseni čislo: 0321/ZMOb-PoI/1418/23

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

se souhlasným stanoviskem plnění příjmů a čerpání výdajů Statutárního města Ostravy —

městského obvodu Polanka nad Odrou za období leden až březen 2018.

Vyřizuje: Bc. Leona Kalužová,

vedoucí odboru financí, vnitřních věcí a majetku

ZMOb/0003/18

Rozpočtové opatření č. 3, 5 a 6/2018

Usneseni čislo: 0322/ZMOb-PoI/1418/23

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) schvaluje

rozpočtové opatření č. 3, 5 a 6/2018 Statutárního města Ostravy - městského obvodu Polanka

nad Odrou v rozpočtu městského obvodu pro rok 2018 dle předloženého návrhu

©STRim/A ! !!

POLANKA

Strana 4/6 NAD ODROU



  

Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

zastupitelstvo městského obvodu

2) ukládá

provést rozpočtové opatření č. 3, 5 a 6/2018 v rozpočtu městského obvodu Polanka nad

Odrou pro rok 2018 dle bodu 1) tohoto usnesení.

Vyřizuje: Bc. Leona Kalužová,

vedoucí odboru financí, vnitřních věcí a majetku

ZMOb/0004l18

Závěrečný účet Statutárního města Ostravy - městského obvodu Polanka nad Odrou za rok

2017, schválení účetní závěrky a rozdělení hospodářského výsledku za rok 2017

Usnesení číslo: 0323/2M0b-Pol/1418/23

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) schvaluje

závěrečný účet Statutárního města Ostravy - městského obvodu Polanka nad Odrou za rok

2017 spolu se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření městského obvodu Polanka nad

Odrou za období 01.01.2017 — 31.12.2017, provedené firmou HZ Brno, spol. s r.o. , včetně

inventarizace majetku, závazků a pohledávek za rok 2017 s tim, že souhlasí s celoročním

hospodařením bez výhrad

2) schvaluje

účetní závěrku SMO, městského obvodu Polanka nad Odrou zpracovanou k rozvahovému dni

31.12.2017 za účetní období 01.01.2017 — 31.12.2017.

3) schvaluje

převod výsledku hospodaření ve schvalovacím řízení (účet 431) vykázaný za účetní období

roku 2017 ve výši 19 663 556,13 Kč do výsledku hospodaření minulých účetních období (účet

432).

4) schvaluje

rozpočtové opatření č. 4/2018 Statutárního města Ostravy-městského obvodu Polanka nad

Odrou v rozpočtu městského obvodu pro rok 2018 dle předloženého návrhu

5) ukládá

provést převod výsledku hospodaření v souladu s bodem 3) tohoto usnesení

Vyřizuje: Bc. Leona Kalužová,

vedoucí odboru financí, vnitřních věcí a majetku

6) ukládá

provést rozpočtové opatření č. 4/2018 v rozpočtu městského obvodu Polanka nad Odrou dle

bodu 4) tohoto usnesení

Vyřizuje: Bc. Leona Kalužová,

vedoucí odboru financí, vnitřních věcí a majetku

ZMOb/0007/18

Jednaci řád ZMOb Polanka nad Odrou a výború ZMOb

Usnesení číslo: 0324IZMOb-PoI/1418/23

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) schvaluje

Jednací řád ZMOb Polanka nad Odrou dle přílohy tohoto materiálů s účinnosti dnem

schválení.

QS-TRAVA!!!

POLANKA

Strana 5/6
NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

zastupitelstvo městského obvodu

2) schvaluje

Jednací řád výborů ZMOb Polanka nad Odrou dle přílohy tohoto materiálů s účinnosti dnem

schválení.

ZMOb/0006/18

Stanovení počtu členů zastupitelstva pro volební období 2018 - 2022

Usnesení čislo: 0325/2M0b-Pol/1418/23

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) projednalo

stanovení počtu členů zastupitelstva pro volební období 2018 - 2022.

2) stanovuje

počet členů zastpitelstva pro volební období 2018 - 2022 na 15 členů.

ZMOb/0012/18

Informace starosty a ostatnich zastupitelů o dění v Polance nad Odrou.

Usneseni číslo: 0326IZMOb-Poll1418/23

Zastupitelstvo městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

informaci starosty a ostatních zastupitelů MOb Polanky nad Odrou o činnosti ÚMOb Polanky

nad Odrou, probíhajících a připravovaných investičních, kulturních a společenských akcích a

ostatním dění v Polance nad Odrou.

ÚŠTŘAVÁ ! !!

POLANKA

Strana 6/6 NAD ODROU


